Edicao 704 / Ano 10
01 de junho.  de 2023

Pagina 5

ROLHA
DECRETO LEGISLATIVO N° 605 DE 10  DE JUNHO DE 2023

obARio
FICIAL

Câmara Ma nicTpai-de
Comendador  Levy  Gosparian

Aleica&dlir
t,

 eE d.L8E,Pissi.taATSiviino6 4

(`

Levy Cosparian
14•41.r.itt• po-in ?tat, "mm
	 CAMARA MUNICIPAI

Av  VotuAlArJase 	xavet 01 ClItPlOall4)1 Levy Ga,Iner. •  RJ  CE.25970•000 • f ono 24 2254 25,8

DECRETO LEGISLATIVO N° 605 DE 1° DE JUNHO DE 2023

Concede o titulo de Mérito Legislativo a

Sra.  Lauren  Amaral Alexandre Araujo.

0 Presidente da  Camara  Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de
suas atribuições legais, D=E=C=R=E=T=A:

Art.  1° - Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074 de 11 de maio

de 2009, o titulo de "Mérito Legislativo" a Sra.  Lauren  Amaral Alexandre Araújo.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

José Fernando Cheffer
Presidente

Certificação Digital: Q32QZHNN-7WL017EN-OJCOONVU-IL661MWM
Versão eletrônica disponível em: http://www.camaralevy.n.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme  MP  n°2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira !CP  Bra!

	Page 1

		2025-07-21T12:01:18-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro